tanlash yoki tender bo‘yicha xarid qilish hujjatlarida belgilangan tartibda dastlabki 
malaka tanlovi doirasida o‘rganish o‘tkazadi.

6-bob. Xaridlarni amalga oshirish

34. Elektron do‘kon orqali quyidagi xaridlar amalga oshirilishi mumkin:
bir shartnoma bo‘yicha bazaviy hisoblash miqdorining 25 000 (yigirma besh ming) 

baravarigacha qiymatdagi tovarlar xaridi;
bir shartnoma bo‘yicha bazaviy hisoblash miqdorining 100 (bir yuz) baravarigacha 

qiymatdagi ishlaming, xizmatlaming xaridi. Bunda, buyurtmachi tomonidan bir moliya 
yili davomida xarid qilinadigan ayni bir turdagi ishlar, xizmatlar miqdori bazaviy

[...]

tovaming standart xususiyatlarga ega boTishi;
tovaming texnik, ekspluatatsiya qilinish xususiyatlarini va boshqa xususiyatlarini 

baholash hamda taqqoslash zarurati mavjud emasligi;
tovaming qiymati bir shartnoma bo£yicha bazaviy hisoblash miqdorining 

25 000 (yigirma besh ming) baravarigacha boigan  miqdorini tashkil etishi kerak.
Xizmatlar va ishlaming davlat xaridi auksion obyekti bocla olmaydi.
Auksion o‘tkazish normativ -  huquqiy hujjatlarda belgilangan talablarga muvofiq 

amalga oshiriladi.
41. Auksion orqali tovarlar xaridini amalga oshirish uchun mas’ul boTinma Bank